
 

 
1 

 

             

                                                                                                                                 

 
                                                                                                                                 

 

 

SEDE CENTRALE: Via Cesarò, 36 Erice - Casa Santa (TP) 

Cod. M.P.I. TPIS02200A – C.F. 93066580817 

 0923 569559  0923 568484 

 TPIS02200A@istruzione.it  PEC TPIS02200A@pec.istruzione.it 

 www.sciasciaebufalino.edu.it 

 
 

 

         

All’Albo on line 
All’amministrazione trasparente 

Al Sito web dell’Istituto-sezione PNRR 
Agli Atti 

  
 

DECRETO PARZIALE RETTIFICA CONFERIMENTO DI INCARICHI  
 ESPERTI IN ATTIVITÀ DI MENTORING 

  
 

OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 
di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 
EU.  Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 
Avviso/decreto: M4C1I1.4-2022-981 
CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-15225 
Titolo progetto: RISVEGLI 
CUP: J54D22004490006 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO il “Decreto per il conferimento di incarichi esperti in attività di mentoring” prot. n. 1916 del 

06.02.2024; 

PRESO ATTO dell’email del 13.03.2024 dell’esperta Minaudo Micaela con cui rappresentava, per motivi di 

forza maggiore, la variazione della precedente dichiarazione di disponibilità; 

ACQUISITA la disponibilità dell’esperta Saccaro Giuseppina; 

CONSIDERATA la riorganizzazione delle attività di mentoring precedentemente programmate ed in 

particolare lo spostamento dello svolgimento delle stesse dalla fascia oraria pomeridiana a quella 

antimeridiana; 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE SCIASCIA e BUFALINO
C.F. 93066580817 C.M. TPIS02200A
A94DDEC - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0004308/U del 14/03/2024 16:32

IV.2.2 - PNRR; Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR)



 

 
2 

 

DECRETA 

 la rettifica degli incarichi individuali degli esperti mentoring Minaudo Micaela e Saccaro Giuseppina; 

 di procedere a sottoscrivere i contratti con le relative rettifiche di edizioni assegnate; 

 le condizioni economico-amministrative delle prestazioni saranno definite in dettaglio nei relativi 

contratti; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Bandi di Gara e Contratti” ai sensi 

della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

   

  DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof. Andrea BADALAMENTI 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 

 

Allegati: 

All.: Schema di Contratto di Lavoro Autonomo. 

 

  


